

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Školská - WC dívčí a chlapecké u jídelny**

KSO:

Místo: Karviná

CC-CZ:

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

KUMAN spol. s r.o.

IČ:

60779098

DIČ:

CZ60779098

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**1 239 307,05**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 239 307,05	21,00%	260 254,48
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**1 499 561,53**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Školská - WC dívčí a chlapecké u jídelny**

Místo: Karviná

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**1 239 307,05**

<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>281 952,77</b>
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 880,00
8 - Trubní vedení	24 317,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	67 423,40
997 - Přesun sutě	158 569,40
998 - Přesun hmot	7 762,97
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>911 554,28</b>
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	2 358,00
722 - Zdravotechnika	153 964,50
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	7 147,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	144 121,80
735 - Ústřední vytápění	10 800,00
763 - Konstrukce suché výstavby	39 653,76
766 - Konstrukce truhlářské	90 523,20
771 - Podlahy z dlaždic	69 223,44
776 - Podlahy povlakové	1 716,99
781 - Dokončovací práce - obklady	315 417,24
783 - Dokončovací práce	7 200,00
784 - Dokončovací práce	69 428,35
<b>M - Práce a dodávky M</b>	<b>45 800,00</b>
21-M - Elektromontáže	45 800,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Školská - WC dívčí a chlapecké u jídelny**

Místo: Karviná

Datum: 15. 1. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: KUMAN spol. s r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady soupisu celkem****1 239 307,05**

D		HSV	Práce a dodávky HSV				281 952,77
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				23 880,00
1	K	612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	12,000	562,00	6 744,00
2	K	612321111	Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnitřních stěn nanášená ručně	m2	12,000	258,00	3 096,00
3	K	632451443	Potěr pískocementový tl do 40 mm tř. C 12,5 běžný	m2	31,200	450,00	14 040,00
D		8	Trubní vedení				24 317,00
4	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m	155,000	21,40	3 317,00
5	K	899R01	Vysekání drážek pro odpady WC a umyvadel	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00
6	K	899R02	Vysekání drážek pro vodu WC a umyvadel	kpl	1,000	9 000,00	9 000,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				67 423,40
7	K	460680021	Průraz zdí v cihlové zdi tl. 15 cm plochy do 0,025 m2	kus	6,000	210,00	1 260,00
8	K	972054611	Bourání žb stropu pro posunutí odpoadu wc vč. potřebných prací	m3	0,660	8 960,00	5 913,60
9	K	974031132	Vysekání rýh ve zdivu cihelném hl do 50 mm š do 70 mm	m	81,000	125,00	10 125,00
10	K	985111111	Otlučení omítek stěn , keram. obkladu	m2	167,040	250,00	41 760,00
11	K	985131311	Ruční dočištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ocelových kartáči	m2	6,400	189,00	1 209,60
12	K	985321211	Ochranný nátěr výztuže na epoxidové bázi stěn, líce kleneb a podhledů 1 vrstva tl 1 mm	m2	6,400	661,00	4 230,40
13	K	985323111	Spojovací můstek reprofilovaného betonu na cementové bázi tl 1 mm	m2	6,400	457,00	2 924,80
D		997	Přesun sutě				158 569,40
14	K	997013113	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s použitím mechanizace	t	15,260	908,00	13 856,08
15	K	997013213	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m ručně	t	15,260	2 250,00	34 335,00
16	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	15,260	296,00	4 516,96
17	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	213,640	12,90	2 755,96
18	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	54,266	1 900,00	103 105,40
D		998	Přesun hmot				7 762,97
19	K	998018002	Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m	t	3,499	2 030,00	7 102,97
20	K	998018011	Příplatek k ručnímu přesunu hmot - není výtah	kpl	1,000	660,00	660,00
D		PSV	Práce a dodávky PSV				911 554,28
D		721	Zdravotnicka - vnitřní kanalizace				2 358,00
21	K	721173723	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 50	m	6,000	393,00	2 358,00
D		722	Zdravotnicka				153 964,50
22	K	722130801	Demontáž potrubí ocelové pozinkované závitové do DN 25	m	155,000	79,10	12 260,50
23	K	722176112	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 20 mm	m	120,000	226,00	27 120,00
24	M	28615100	trubka tlaková D 20 mm	m	120,000	46,40	5 568,00
25	K	722176113	Montáž potrubí plastové spojované svary polyfuzně do D 25 mm	m	35,000	248,00	8 680,00
26	M	28615105	trubka tlaková D 25mm	m	35,000	51,40	1 799,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
27	K	722181211	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 22 mm	m	120,000	66,40	7 968,00
28	K	722181212	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubkami z PE tl do 6 mm DN do 32 mm	m	35,000	69,40	2 429,00
29	K	722190401	Vyvedení a upevnění výpustku do DN 25	kus	28,000	247,00	6 916,00
30	K	722220132	Nástěnka pro pevné trubky s plastovou vsuvkou k nalepení D 20xR 1/2 s jedním závitem	kus	28,000	712,00	19 936,00
31	K	72223206R	Kohout kulový D20	kus	2,000	450,00	900,00
32	K	72223206R1	Kohout kulový D25	kus	2,000	460,00	920,00
33	K	72223206R2	Hadice sanitární flexibilní DN 15 délky 0,4 m	kus	8,000	571,00	4 568,00
34	K	722290215	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	155,000	80,00	12 400,00
35	K	722R01	Úpravy, podružný materiál, napojení na novou kanalizace ( umyvadla )	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00
36	K	722R02	Nová kanalizace dopojení HT trubka - přepojení wc	kpl	1,000	6 500,00	6 500,00
37	K	722R03	Úpravy, zaslepení, podružný materiál vodovod ( dmtž, mtž, dod, PPR potrubí vč. izolace polyetylen tl. 6 mm )	kpl	1,000	21 000,00	21 000,00

D 724 Zdravotnicka - strojní vybavení 7 147,00

38	K	724139101	Montáž čerpadla vodovodního křídlových nebo pístových bez potrubí včetně sacího koše	soubor	1,000	947,00	947,00
39	M	4265080R	čerpadlo RS 30-60 R, RS 30/4, 230 V	kus	1,000	6 200,00	6 200,00

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 144 121,80

40	K	725110811	Demontáž klozetů splachovací s nádrží	soubor	8,000	250,00	2 000,00
41	K	725112171	Kombi klozet s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	8,000	6 370,00	50 960,00
42	K	7251215R1	Pisoárový záchodek keramický	soubor	3,000	4 800,00	14 400,00
43	K	725122817	Demontáž pisoárových stání bez nádrže a jedním záchodkem	soubor	3,000	104,00	312,00
44	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	4,000	165,00	660,00
45	K	725211601	Umyvadlo keramické bílé připevněné na stěnu šrouby do š. 550 mm	soubor	8,000	3 990,00	31 920,00
46	K	725330820	Demontáž výlevka	soubor	2,000	260,00	520,00
47	K	725331111	Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou plastovou mřížkou 425 mm	soubor	2,000	6 230,00	12 460,00
48	K	725813111	Ventil rohový DN 15 x DN 10	soubor	24,000	284,00	6 816,00
49	K	725820801	Demontáž baterie nástěnné do G 3 / 4	soubor	4,000	99,20	396,80
50	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	8,000	1 800,00	14 400,00
51	K	725822R01	Baterie k výlevce	kus	2,000	2 540,00	5 080,00
52	K	998725202	Přesun hmot procentní pro zařizovací předměty v objektech v do 12 m	%	1 399,000	2,00	2 798,00
53	K	998725292	Příplatek k přesunu hmot procentní 725 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 399,000	1,00	1 399,00

D 735 Ústřední vytápění 10 800,00

54	K	734R01	Nátěr rozvodného potrubí UT	bm	24,000	250,00	6 000,00
55	K	734R02	Vypouštění vody z otopných těles vč. napouštění	soubor	4,000	1 200,00	4 800,00

D 763 Konstrukce suché výstavby 39 653,76

56	K	763121R01	Příčka SDK instalační - zakrytí svodů do stoupačky	m2	14,700	2 460,00	36 162,00
57	K	763121R02	Dodávka a montáž revizních dvířek	kus	4,000	740,00	2 960,00
58	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	391,000	0,84	328,44
59	K	998763491	Příplatek k přesunu hmot procentní pro sádkartonové konstrukce za zvětšený přesun do 100 m	%	391,000	0,52	203,32

D 766 Konstrukce truhlářské 90 523,20

60	K	766660001	Montáž dveřních křidel otvíravých 1křídlových š do 0,8 m do ocelové zárubně	kus	16,000	600,00	9 600,00
61	M	61160R	dveře dřevěné vnitřní plně lamino 600 mm	kus	8,000	3 900,00	31 200,00
62	M	61160R1	dveře dřevěné vnitřní plně lamino 800 mm	kus	8,000	4 000,00	32 000,00
63	K	766663915	Oprava dveřních křidel seřiznutí křídla	kus	16,000	94,90	1 518,40
64	K	766663920	Oprava dveřních křidel dřevěných - přihoblováním po obvodu	m	32,000	145,00	4 640,00
65	K	766666R01	Dodávka + montáž dveřního kování	kus	16,000	650,00	10 400,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
66	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	1 040,000	0,59	613,60
67	K	998766292	Příplatek k přesunu hmot procentní 766 za zvětšený přesun do 100 m	%	1 040,000	0,53	551,20

**D 771 Podlahy z dlaždic 69 223,44**

68	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	31,200	168,00	5 241,60
69	K	771574131	Montáž podlah keramických režných protiskluzných lepených flexibilním lepidlem do 50 ks/m2	m2	31,200	855,00	26 676,00
70	M	597614080	<i>dlaždice keramické protiskluzné 300 x 330 mm</i>	<i>m2</i>	<i>35,880</i>	<i>450,00</i>	<i>16 146,00</i>
71	K	771579196	Příplatek k montáži podlah keramických za spárování tmelem dvousložkovým	m2	31,200	35,00	1 092,00
72	K	771579197	Příplatek k montáži podlah keramických za lepení dvousložkovým lepidlem	m2	31,200	35,00	1 092,00
73	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	31,200	63,00	1 965,60
74	K	771990112	Vyrovnaní podkladu samonivelační stěrkou tl 4 mm pevnosti 30 Mpa	m2	31,200	450,00	14 040,00
75	K	998771202	Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 12 m	%	663,000	3,62	2 400,06
76	K	998771292	Příplatek k přesunu hmot procentní 771 za zvětšený přesun do 100 m	%	663,000	0,86	570,18

**D 776 Podlahy povlakové 1 716,99**

77	K	776421312	Montáž přechodových šroubovaných lišt	m	4,000	168,00	672,00
78	M	5534311R	<i>profil přechodový Al</i>	<i>m</i>	<i>4,080</i>	<i>255,00</i>	<i>1 040,40</i>
79	K	998776202	Přesun hmot procentní pro podlahy povlakové v objektech v do 12 m	%	17,000	0,27	4,59

**D 781 Dokončovací práce - obklady 315 417,24**

80	K	781474118	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 50 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	167,040	878,00	146 661,12
81	M	597611r	<i>obklady keramické 200 x 400 mm</i>	<i>m2</i>	<i>192,096</i>	<i>450,00</i>	<i>86 443,20</i>
82	K	781479194	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za nerovný povrch	m2	167,040	180,00	30 067,20
83	K	781479196	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za spárování tmelem dvousložkovým	m2	167,040	35,00	5 846,40
84	K	781479197	Příplatek k montáži obkladů vnitřních keramických hladkých za lepením lepidlem dvousložkovým	m2	167,040	35,00	5 846,40
85	K	781491511	Plastové profily ukončovací kladené do malty	m	190,000	120,00	22 800,00
86	K	781495111	Penetrace podkladu vnitřních obkladů	m2	167,040	64,00	10 690,56
87	K	998781202	Přesun hmot procentní pro obklady keramické v objektech v do 12 m	%	3 084,000	1,85	5 705,40
88	K	998781292	Příplatek k přesunu hmot procentní 781 za zvětšený přesun do 100 m	%	3 084,000	0,44	1 356,96

**D 783 Dokončovací práce 7 200,00**

89	K	7833171R1	Nátěr zárubní ( přebroušení, 1 x základ, 2 x vrchní nátěr )	kus	16,000	450,00	7 200,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

**D 784 Dokončovací práce 69 428,35**

90	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,680	37,80	6 791,90
91	K	784161401	Celoplošné vyhlazení podkladu sádrovou stěrkou v místnostech výšky do 3,80 m	m2	179,680	243,00	43 662,24
92	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	179,680	27,00	4 851,36
93	K	784321031	Dvojnásobné silikátové bílé malby v místnosti výšky do 3,80 m	m2	179,680	78,60	14 122,85

**D M Práce a dodávky M 45 800,00**

**D 21-M Elektromontáže 45 800,00**

94	K	210R01	Výměna světel a vypínačů ( 14 x světlo, 14 x vypínač, 4 x zásuvka )	kpl	1,000	45 800,00	45 800,00
----	---	--------	---	-----	-------	-----------	-----------